bopoaynuHa TaTtbssHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO bopoaynuHa TaTbsaHa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003857
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 29.02.2008
HoMep oTyeTa | I0Op. /IMLLO 3aKJIlOYMBLLEE A,0rOBOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme
06 oleHKe Ha NPOBEMEHNE OLEHKN cocTaBsieHus oleHKM onpeanensemon OoL.eHOYHOM

oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH
22/10/01 4o bopoaynuHa T.C. 03.10.2022 KBapTupa = PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/02 4o bopoaynuHa T.C. 06.10.2022 KBapTupa = PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/03 4o bopoaynuHa T.C. 07.10.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/04 4o bopoaynuHa T.C. 08.10.2022 KBapTupa = PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/05 4o bopoaynuHa T.C. 13.10.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/06 4o bopoaynuHa T.C. 11.10.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/10/07 4no BopoaynuHa T.C. 17.10.2022 ?:n:ﬂnfam PbiHOYHast OLeHKa HeBUKUMOCTH
22/10/08 4YMO bopopynuHa T.C. 13.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeBNXUMOCTHU
22/10/09 YMO bopopynuHa T.C. 17.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
22/10/10 4o bopoaynuHa T.C. 17.10.2022 KBapTupa = PblHO4YHas OueHKa HefBUXXNUMOCTH
22/10/11 4o bopoaynuHa T.C. 25.10.2022 KsapTupa &= PblHO4YHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
22/10/12 4YMO bopoaynuHa T.C. 31.10.2022 f'eol\:,InZﬁ PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
22/10/13 4YMO bopoaynuHa T.C. 29.10.2022 MapKuHr PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
22/11/01 4YMNO bopoaynuHa T.C. 03.11.2022 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HelBUXXMMOCTH
22/11/02 YroO bopoaynuHa T.C. 11.11.2022 KBapTupa PbiHOYHasa OueHkKa HeBUXXMMOCTH
22/11/03 YroO bopoaynuHa T.C. 16.11.2022 KBapTupa PbiHOYHas OueHka HeBUXXMMOCTH
22/11/04 YroO bopoaynuHa T.C. 28.11.2022 KBapTupa PblHOYHasa OueHkKa HeBUXXMMOCTH
22/11/05 YroO bopoaynuHa T.C. 28.11.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHkKa HelBUXXMMOCTH
22/11/06 YroO bopopynuHa T.C. 30.11.2022 KBapTupa PblHOYHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
22/11/07 YroO bopoaynuHa T.C. 30.11.2022 KBapTupa PbiHOYHasa OueHka HeBUXXMMOCTH
22/12/01 YMO bopoaynuHa T.C. 01.12.2022 fg\:’lnzﬁ PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
22/12/02 4o bopoaynuHa T.C. 05.12.2022 KBapTupa = PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
22/12/03 4ro BopoaynmHa T.C. 08.12.2022 if:émx PbIHOYHAS OLEeHKa HeIBUXIMOCTY
22/12/04 YMO bopopynuHa T.C. 12.12.2022 3$:C'TOK PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
22/12/05 4o bopoaynuHa T.C. 08.12.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH

22/12/06 4o bopoaynuHa T.C. 13.12.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeaABUXUMOCTH



22/12/07

22/12/08

22/12/09

22/12/10

22/12/11

22/12/12

22/12/13

22/12/14

22/12/15

22/12/16

22/12/17

22/12/18

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopoaynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

YMO bopoaynuHa T.C.

YMO bopoaynuHa T.C.

YMO bopoaynuHa T.C.

YMO bopoaynuHa T.C.

YMO bopopynuHa T.C.

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeLBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Бородулина Татьяна Сергеевна

