

Бородулина Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бородулина Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003857			
Дата включения в реестр членов РОО		29.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/10/01	ЧПО Бородулина Т.С.	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/02	ЧПО Бородулина Т.С.	06.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/03	ЧПО Бородулина Т.С.	07.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/04	ЧПО Бородулина Т.С.	08.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/05	ЧПО Бородулина Т.С.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/06	ЧПО Бородулина Т.С.	11.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/07	ЧПО Бородулина Т.С.	17.10.2022	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/08	ЧПО Бородулина Т.С.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/09	ЧПО Бородулина Т.С.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/10	ЧПО Бородулина Т.С.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/11	ЧПО Бородулина Т.С.	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/12	ЧПО Бородулина Т.С.	31.10.2022	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/13	ЧПО Бородулина Т.С.	29.10.2022	Паркинг	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/01	ЧПО Бородулина Т.С.	03.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/02	ЧПО Бородулина Т.С.	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/03	ЧПО Бородулина Т.С.	16.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/04	ЧПО Бородулина Т.С.	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/05	ЧПО Бородулина Т.С.	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/06	ЧПО Бородулина Т.С.	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11/07	ЧПО Бородулина Т.С.	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/01	ЧПО Бородулина Т.С.	01.12.2022	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/02	ЧПО Бородулина Т.С.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/03	ЧПО Бородулина Т.С.	08.12.2022	Зем. участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/04	ЧПО Бородулина Т.С.	12.12.2022	Зем. участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/05	ЧПО Бородулина Т.С.	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/06	ЧПО Бородулина Т.С.	13.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

22/12/07	ЧПО Бородулина Т.С.	14.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/08	ЧПО Бородулина Т.С.	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/09	ЧПО Бородулина Т.С.	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/10	ЧПО Бородулина Т.С.	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/11	ЧПО Бородулина Т.С.	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/12	ЧПО Бородулина Т.С.	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/13	ЧПО Бородулина Т.С.	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/14	ЧПО Бородулина Т.С.	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/15	ЧПО Бородулина Т.С.	27.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/16	ЧПО Бородулина Т.С.	27.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/17	ЧПО Бородулина Т.С.	28.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/12/18	ЧПО Бородулина Т.С.	29.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости